塔城地区2011年会计职称考试（维文）报名时间1月17日至25

日中级会计师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A1_94_

E5_9F_8E_E5_9C_B0_E5_c44_645958.htm 关于2011年度自治区

会计专业技术资格考试（维文） 报名有关事项的公告 2011年

度自治区会计专业技术资格考试（维文）定于2011年5月14

、15日举行，考生报名有关事项通知如下： 一、报名时间

：2011年1月17日25日，具体报名时间考生可咨询当地考试管

理机构。 二、报名流程 报考人员应按照会计从业资格管理关

系确定报名地点，根据相应级别报名条件，填写《自治区会

计专业技术资格考试（维文）报名表》（可在新疆财政网上

下载或到报名点领取），经所在单位审核同意盖章（单位公

章或人事公章）后，向报名点提交学历（或学位）证书、会

计从业资格证书、居民身份证明原件和2张近期一寸免冠照片

，进行报名资格审查。（详见新疆维吾尔自治区财政厅网站

（www.xjcz.gov.cn）塔城地区财政局会计科 二一一年一月十

八日 编辑推荐： #0000ff>轮台2011年会计职称考试（维文）

报名时间1月17日至25日 #0000ff>2011年中级会计职称考试大

纲汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com